平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月21日～平成23年3月20日）

修正の理由

景気は徐々に回復の兆しを見せつつあり企業収益も改善しつつありますが、情報関連投資は依然として慎重な動きであ
り、低調な案件量に加え、価格の値下がりにより低採算案件数も増えてきております。
情報関連投資の回復は予想以上に時間を要しており、需要低迷の長期化により当社グループの収益も見込みより大幅に
悪化しており、上記の通り通期業績予想を修正いたします。
今後も継続して、需要回復・拡大に向けた営業努力を行うとともに、より一層のコスト削減を行い収益性改善を図ってまいり
ます。

● 配当予想の修正について

修正の理由
上記「業績予想の修正について」のとおり、非常に厳しい業績見通しを勘案し、誠に遺憾ではありますが、平成23年３月期
の期末配当を無配とさせていただきます。

※ 上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月25日
各 位

上場会社名 安川情報システム株式会社

代表者 取締役社長 清水 喜文

（コード番号 2354）

問合せ先責任者 管理本部副本部長 奥畑 芳博

（TEL 093-622-6111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 △500 △370 △455 △25.28

今回発表予想(B) 11,800 △660 △520 △530 △29.44

増減額(B-A) △1,200 △160 △150 △75

増減率(%) △9.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,357 △289 △269 △168 △9.38

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年４月19日発表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 5.00 ― 0.00 5.00